dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2019 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

daMmunus, MuMs, OTYECTBO YcneHckasa MipnHa BUKTOpoBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 009003
JaTa BKJ1lOYEeHUA B peecTp 14.05.2014
ynexnos POO

Iop. AMuo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecraTta

OLEeHKMU
28K-04/19 UM YcneHckasa N.B. 01.04.2019 KBapTupa PbIHOYHas
29K-04/19 WM YcneHckas U.B. 02.04.2019 KsapTupa PbIHOYHa#A
30K-04/19 UM YcneHckaa .B. 02.04.2019 KBapTupa PbiHOYHasA
31K-04/19 UM YcneHckasa N.B. 03.04.2019 KBapTupa PbiHOYHaA
32K-04/19 UM YcneHckasa N.B. 03.04.2019 KBapTupa PbIHO4YHas
33K-04/19 MM YcneHckas U.B. 05.04.2019 KsapTupa PbIHOYHasA
34K-04/19 UM YcneHckas U.B. 08.04.2019 KeapTupa PbiHO4YHas
35K-04/19 MM YcneHckasa W.B. 08.04.2019 KBapTupa PbiHOYHaA
360-04/19 WM YcneHckasa N.B. 08.04.2019 oM C 3eMeNbHbIM Y4aCTKOM PbIHO4YHas
373-04/19 WM YcneHckas U.B. 08.04.2019 3eMenbHbIN y4acToK PbiHOYHa#A
380-04/19 UM YcneHckas N.B. 09.04.2019 oM c 3eMeNbHbIM Y4aCTKOM PbiHO4YHas
39K-04/19 MM YcneHckasa WN.B. 10.04.2019 KBapTupa PbiHOYHasA
40K-04/19 UM YcneHckasa .B. 10.04.2019 KBapTupa PbiHOYHaA
41K-04/19 MM YcneHckas U.B. 11.04.2019 KBapTupa PbiHOYHa#A
42K-04/19 WM YcneHckas U.B. 11.04.2019 KeapTupa PbIHOYHasA



43K-04/19

44K-04/19

11K-04/19

48K-04/19

46K-04/19

47K-04/19

45-04/19

49K-04/19

50K-04/19

51H-04/19

52K-04/19

53K-04/19

54K-04/19

55[-04/19

563-04/19

57K-04/19

58K-04/19

59K-04/19

60K-04/19

61K-04/19

62K-04/19

63K-04/19

64K-04/19

65/[-04/19

NN YcneHckas N.B.

WM YcneHnckas N.B.

WM YcneHnckas W.B.

MM YcneHckas N.B.

NN YcneHckas N.B.

MM YcneHckas N.B.

WM YcneHnckas W.B.

MM YcneHckas N.B.

MM YcneHckas N.B.

NN YcneHnckas N.B.

WM YcneHnckas W.B.

NN YcneHnckas W.B.

MM YcneHckas N.B.

NN YcneHnckas N.B.

WM YcneHnckas W.B.

NN YcneHnckas .B.

MM YcneHckas N.B.

NN YcneHnckas N.B.

WM YcneHnckas W.B.

NN YcneHnckas W.B.

NN YcneHckas N.B.

NN YcneHckas N.B.

WM YcneHnckas .B.

NN YcneHnckas W.B.

12.04.2019

11.04.2019

11.04.2019

15.04.2019

15.04.2019

15.04.2019

15.04.2019

15.04.2019

17.04.2019

16.04.2019

17.04.2019

20.04.2019

19.04.2019

18.04.2019

18.04.2019

18.04.2019

20.04.2019

19.04.2019

19.04.2019

27.04.2019

26.04.2019

26.04.2019

24.04.2019

24.04.2019

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM c 3eMesibHbIM Yy4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunnoe 3gaHune

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

oM c 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



66K-04/19

670-04/19

71K-04/19

73K-04/19

74K-04/19

75K-04/19

76K-04/19

77K-04/19

80K-05/19

72K-04/19

78K-05/19

79K-05/19

81K-05/19

82K-05/19

83K-05/19

84K-05/19

85K-05/19

86K-05/19

87K-05/19

68K-05/19

88K-05/19

89K-05/19

90K-05/19

91K-05/19

NN YcneHckas N.B.

WM YcneHnckas N.B.

WM YcneHnckas W.B.

MM YcneHckas N.B.

NN YcneHckas N.B.

MM YcneHckas N.B.

WM YcneHnckas W.B.

MM YcneHckas N.B.

MM YcneHckas N.B.

NN YcneHnckas N.B.

WM YcneHnckas W.B.

NN YcneHnckas W.B.

MM YcneHckas N.B.

NN YcneHnckas N.B.

WM YcneHnckas W.B.

NN YcneHnckas .B.

MM YcneHckas N.B.

NN YcneHnckas N.B.

WM YcneHnckas W.B.

NN YcneHnckas W.B.

NN YcneHckas N.B.

NN YcneHckas N.B.

WM YcneHnckas .B.

NN YcneHnckas W.B.

24.04.2019

26.04.2019

30.04.2019

24.04.2019

29.04.2019

26.04.2019

27.04.2019

29.04.2019

06.05.2019

01.05.2019

05.05.2019

05.05.2019

01.05.2019

07.05.2019

10.05.2019

08.05.2019

14.05.2019

15.05.2019

15.05.2019

13.05.2019

15.05.2019

17.05.2019

21.05.2019

22.05.2019

KBapTupa

oM c 3eMesibHbIM y4aCcTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



92K-05/19

69K-05/19

93K-05/19

94K-05/19

95K-05/19

96K-05/19

97K-05/19

70K-05/19

111K-
05/19

112HnN-
05/19

98K-06/19

99K-06/19

113K-
06/19

114K-
05/19

115K-
06/19

116K-
06/19

117K-
06/19

118K-
06/19

119K-
06/19

NN YcneHckas N.B.

WM YcneHnckas N.B.

WM YcneHnckas W.B.

MM YcneHckas N.B.

NN YcneHckas N.B.

MM YcneHckas N.B.

WM YcneHnckas W.B.

MM YcneHckas N.B.

MM YcneHckas N.B.

NN YcneHnckas W.B.

NN YcneHnckas W.B.

MM YcneHckas N.B.

MM YcneHckas N.B.

MM YcneHckas N.B.

NN YcneHnckas W.B.

WM YcneHnckas W.B.

WM YcneHnckas N.B.

WM YcneHnckas N.B.

MM YcneHnckas N.B.

23.05.2019

22.05.2019

23.05.2019

23.05.2019

24.05.2019

25.05.2019

27.05.2019

28.05.2019

30.05.2019

31.05.2019

03.06.2019

03.06.2019

05.06.2019

30.05.2019

06.06.2019

13.06.2019

13.06.2019

17.06.2019

17.06.2019

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Fapax

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



1010-
06/19

120K-
06/19

121K-
06/19

122[-
06/19

123K-
06/19

124K-
05/19

125K-
05/19

126K-
06/19

127K-
06/19

128K-
06/19

129K-
06/19

130K-
06/19

131K-
06/19

132H-
06/19

133K-
06/19

134K-
06/19

MM YcneHckas N.B.

NN YcneHnckas WN.B.

WM YcneHnckas N.B.

WM YcneHnckas .B.

WM YcneHnckas N.B.

NN YcneHckas N.B.

NN YcneHckas N.B.

NN YcneHckas N.B.

WM YcneHnckas W.B.

WM YcneHnckas W.B.

WM YcneHnckas .B.

WM YcneHnckas N.B.

NN YcneHnckas N.B.

MM YcneHckas N.B.

MM YcneHckas N.B.

MM YcneHckas N.B.

17.06.2019

20.06.2019

22.06.2019

18.06.2019

21.06.2019

18.06.2019

22.06.2019

19.06.2019

20.06.2019

21.06.2019

22.06.2019

24.06.2019

26.06.2019

26.06.2019

27.06.2019

25.06.2019

oM c 3eMeNbHbIM Yy4aCcTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Fapak n 3emMesibHbIN Y4aCcToK

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



135K-

06/19 MM YcneHckaa N.B. 26.06.2019 KBapTupa PbiHOYHasA
136K-

UM YcneHckasa N.B. 27.06.2019 KBapTupa PbIHOYHasA
06/19
137K-

UM YcneHckasa W.B. 28.06.2019 KBapTupa PblHOYHa#A

06/19



